

# **S.A Udlejning ApS**

Sæbygårdvej 9  
9300 Sæby

Årsrapport  
11. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Søren Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S.A Udlejning ApS Sæbygårdvej 9 9300 Sæby  e-mailadresse:     soren@elpronord.dk  CVR-nr:             37440892 Regnskabsår:     11/02/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr:             21164577 P-enhed:            1004848621

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 530, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 49.470 og balancesummen kr. 257.298.

## Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 11. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>24.747</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.446
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>301</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>230</b>
Skat af årets resultat .....	1	-760
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-530
<b>I alt</b> .....		<b>-530</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		132.193
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.193</b>
Udskudte skatteaktiver .....		5.378
Andre tilgodehavender .....		39.784
Periodeafgrænsningsposter .....		47.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.412</b>
Likvide beholdninger .....		32.693
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.105</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>257.298</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-530
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		199.190
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.500
Skyldig selskabsskat .....		6.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>207.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>207.828</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>257.298</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	6.138
Ændring af udskudt skat	-5.378
	<u>760</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og kildeskatter i form af udbytteskat mv. inkl. tillæg og renter.